umpiain rite petenti; quinimo, quandoeunque ipso vel alius justitiain poposcerit, parati

sitmus pares eurie evoeare et causam juxta stylum imperii nostri diffinire. quarc veslras

l» \uitcrnlüites requirimus et hortamur ac etiam attente rogamus, quatenus causam ipsam

ad forum nnstrum remittatis more solito et consuetudine imperii nostri et parium eurie

nostre terminandam. sic enim justitic deliitum videtur requirere et officia nostra in sa-

crum concilium merito postulare. datum in Ulma feria 4 post Jacobi anno etc. 34.

Ad mandatum domini imperatoris

ro Caspar Slygk miles etc. canccllarius.

i'2H. K. Sigmund an Bürgermeister und Hat der Shell Basel: überträgt ihnen den

Schulz des Konzils bis zur anderweitigen Ernennung eines Stellvertreters. 1434

August 7 Ulm.

11 aus iBasel Staats-A. Stadt, Urkunden nr. 1145 orig, wtembr. lit. pat. c. sig. pend. Über

rs dem Stück von anderer Hand 46 das concilium so beschirmen. Dieselbe Hotte auch in

verso (40 von einer dritten, dos — beschirmen darunter ton einer vierten Hand). Tn

rer» noch eine andere gleichseitige Archivsignatnr
, außerdem links vom Pressei um-

gekehrt von gleichseitiger Hand Nierenstein.

W coli. Wien H. H. St.A. KcicljoTgUtrsturbuch K toi. 186* cop. ehart. coaera. Oben
ao rechts am Hände Ciritati Baailieim, ut manutenerent concilium.

Sigismundits dei * gracia Koinanoruin imperator semper angustus ac Hungaric Bo-

- liontie Dnlmacic Croacie etc. rex honorahilibus . . magistro civimn consulibtia et consulatui

civitatis Basiliensis nostris et imperii sacri fidelibus dileetis graciam ccsarcam ct omne

bomim. ab eo tempore, qtto nos licet inmeritos superna et ineflhbilis disposieio sacris

3t regalibus insignivit fastigiis et tandent imperialibus voluit infulis deeorari, ad hoc nostra

frequenter suspiravit intcncio eratque prout est enra potissimn conli nostro, ut dirigente

nos altissimo pro nostranun virium modulo inter alia saluliria sollieite insistamus, qua-

tenus in ccclcsia dei labcs heretica odibilis ilco et Omnibus infesta fidelibus extinguatur

fcliciter deformatique moros reformentur in melius et subaetis undique dissensionum ac k

«guerramm dissidiis vigeut pacis amenitas in populo Christinno. bac itaque eonsidera-

cione, qnia de pregenti saerosancta Basiliensis sinodus universalem representans ecclesiam

pro hujnsmodi beatis rebus explendis salubriter in spirittt sancto extat legittime con-

gregata, cui licet Mendorum nostrorum pregrandituu improvisa varietas pro sui defen-

sionc et tnicionc per nos fiendis nostram majestatem non sinnt personaliter interesse,